
جسد دختر مفقودی سیل پیدا شد 
پیکر دومین مفقودی سیل سوادکوه بعد از هفت روز از وقوع حادثه کشف شد.

غلامعلی فخاری مدیرعامل جمعیت هال احمر مازندران افزود: با حضور تیم 
تخصصی امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر شهرستان بابلسر پیکر فرد مفقود 
شده از رودخانه روستای تازه‌آباد بابلسر کشف و تحویل پزشکی قانونی شد.وی 
ادامه داد: همزمان با هفتمین روز از مفقود شدن پیکر دختر مفقود شده در سیل 
سوادکوه و به کارگیری تیم‌های جمعیت هلال‌احمر، پیکر فرد مفقود شده پیدا 
شد.مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: پنجم تیرماه با ورود جریان 
شدید سیلاب واریزه‌ای جاده مسدود و تعدادی از مسافران مسیر با مشکل مواجه 

شدند.
وی ادامه داد: حادثه سیل سوادکوه پنج مفقودی داشت که یک نفر فوت، یک نفر 
مفقود که پیکر او دوشنبه شب از آب بیرون کشیده شد و سه نفر از مفقودان هم 
زنده در بیمارستان پیدا شدند.سه‌شنبه پنجم تیرماه پس از بارندگی‌های شدید 
در مناطقی از ارتفاعات مازندران از جمله سوادکوه جریان‌های سیلابی ایجاد 
شد و خساراتی بر جا گذاشت. سیل در محدوده طالع‌رودبار سوادکوه منجر به 
حرکت کردن انبوهی از واریزه‌های کوهی و سنگ‌ها از ارتفاعات به سمت جاده 
شد و تعداد زیادی از خودروها زیر این آوردهای سیلابی مدفون شدند. به گزارش 
رکنا، سیلاب اخیر منجر به بروز حوادثی در نقاط مختلف استان مازندران شد که 
مفقود شدن تعدادی خودرود در جاده سوادکوه و تخریب بخشی از از محورهای 
فرعی جاده هراز بخشی از جمله پیامدهای این بلیه است.‌طبق پیش‌بینی‌ها و 
هشدارهایی که در روزهای اخیر اعلام شد، بارش شدید باران در ارتفاعات منجر 
به وقوع سیل شد به طوری که بارندگی در چند نقطه از سوادکوه منجر به راه 
افتادن جریان‌های سیلابی شد و در منطقه طالع‌رودبار با ورود جریان شدید 
سیلاب واریزه‌ای جاده را بست و تعدادی از مسافران مسیر را با مشکل مواجه 
کرد.برآوردهای اولیه نشان می‌دهد این سیل دست‌کم ۴۰۰ هزار متر مکعب 
مصالح و واریزه کوهی به سمت جاده سوادکوه روانه کرد که منجر به گرفتار شدن 
خودروها شد.بنا به اعلام هلال احمر مازندران در این حادثه ۲ نفر مفقود شدند 

که جسد مفقودان در رودخانه تلار در قائمشهر و بابلسر پیدا شد.

5 کشته و زخمی در تصادف هولناک وانت 
با پژو در جاده چالدران

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی خوی گفت: بر اثر تصادف 
وانت با پژو در جاده خوی – چالدران، سه نفر جان خود را از دست داده و ۲ نفر 
دیگر مصدوم شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ رضا پناهی مقدم افزود: این سانحه 
رانندگی در کیلومتر ۴۹ جاده خوی – چالدران به وقوع پیوست.وی اضافه کرد: بر 
اثر این تصادف 3 نفر از سرنشینان خودرو پژو در دم جان خود را از دست دادند و 
۲ سرنشین دیگر آن نیز به شدت مصدوم شدند.وی اظهار کرد: با تلاش نیروهای 
پلیس و امدادی، مصدومان حادثه به مراکز درمانی خوی منتقل شده اند.رئیس 
پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: کارشناسان، انحراف به 

چپ خودرو پژو را عامل این تصادف اعلام کردند.

سقوط مرگبار مرد 55 ساله از کوه صفه
سخنگوی سازمان آتش نشانی خبر از سقوط آقای حدود ۵۵ ساله از کوه صفه 
و فوت وی داد. پیرو تماس با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی مبنی بر سقوط 
آقای حدود ۵۵ ساله از ارتفاع حدود ۲۰ متری ، بلافاصله اکیپ تخصصی نجات 
در کوهستان مستقر در ایستگاه شماره ۱۲ و اکیپ کمکی از ایستگاه ۳ به همراه 

آتشیار طاهرزاده رئیس ایستگاه ۱۲ به محل حادثه اعزام شدند.
سرآتشیار محمد شریعتی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان در خصوص این حادثه اظهار کرد: پس از شناسایی دقیق 
موقعیت حادثه واقع در مسیر آبشار کوه صفه اکیپ عملیاتی بر بالای سر شخص 
حاضر و با تائید عوامل اورژانس شهر مشخص شد که نامبرده متاسفانه بر اثر 
شدت جراحات وارده در دم جان باخته بود. به گزارش رکنا از اصفهان، وی 
در ادامه افزود: اکیپ اعزامی شخص متوفی را پس از ثابت کردن ، با ایجاد 
کارگاه‌های عملیاتی و استفاده از طناب و تجهیزات تخصصی با رعایت اصول 
ایمنی از ارتفاع به مسیر اصلی منتقل و تحویل عوامل انتظامی در محل گردید.

سخنگوی سازمان آتش نشانی خاطر نشان کرد: پایان عملیات نیز پس از حدود 
۲ساعت و ۴۰ دقیقه عملیات نفس گیر در دل تاریکی شب اعلام گردید.شریعتی 
در پایان افزود: به شهروندان توصیه میگردد هرگز بدون داشتن دانش کافی، 

بصورت تنهایی و بدون تجهیزات کافی اقدام به صعود از کوه ننمایید.

حادثه

30 مصدوم در فرود اضطراری پرواز »ایر اروپا« 
یک پرواز شرکت »ایر اروپا« با هواپیمای »بوئینگ-۷۸۷« در پی تلاطم شدید 
هوایی مجبور به فرود اضطراری در برزیل شد. در پی تلاطم شدید هواپیما ۳۰ 
مسافر از ناحیه صورت و کمر مصدوم شدند.این هواپیما که ۳۲۵ مسافر داشت 
از مادرید به سمت مونته‌ویدئو بر فراز اقیانوس اطلس و نزدیک به ساحل برزیل 

در حال پرواز بود. 
به گفته تیم‌های پزشکی محلی، مجروحان این حادثه دچار شکستگی جمجمه 
و جراحات صورت شده‌اند.در پی این سانحه بعضی صندلی‌ها جابه‌جا و 
قسمت‌هایی از سقف هواپیما نیز کنده شده است.به گزارش بی‌بی‌سی، این 
حادثه هفته‌ها پس از آن رخ می‌دهد که یک پرواز خطوط هوایی سنگاپور بر 
فراز میانمار دچار تلاطم شدیدی شد که آن حادثه نیز منجر به زخمی شدن 

ده‌ها نفر و کشته شدن یک مرد انگلیسی شد.

برخورد مرگبار یک خودرو با عابران پیاده 
در کره جنوبی

رسانه‌های کره جنوبی به نقل از مقامات پلیس و آتش‌نشانی گزارش دادند 
شامگاه دوشنبه برخورد یک خودرو در نزدیکی شهرداری »سئول« با عابران 

پیاده ۹ کشته و دست‌کم ۴ مجروح برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، تلویزیون کره جنوبی گزارش داد این وسیله نقلیه پس از 
تصادف با دو خودروی دیگر به عابرانی که روی خط عابر پیاده ایستاده بودند، 
برخورد کرده است.راننده به بازرسان گفته است خودروی وی به طور ناگهانی 

و غیرعمد شتاب گرفته است.

خارجی

افشای راز قتل مادربزرگ 90 ساله 
بعد از 16 سال در دل زوج فراری

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری زن و شوهری 
که ۱۶ سال قبل اقدام به قتل مادربزرگشان کرده بودند، 
خبر داد. سردار جلیل موقوفه‌ئی افزود: ۱۶ سال قبل، 
یک فقره قتل زنی سالمند در شهرستان بابل رخ داد و 
تلاش‌های ماموران انتظامی برای شناسایی عامل قتل به 
نتیجه‌ای نرسید.وی خاطرنشان کرد: بعد از این مدت، 
کارآگاهان پلیس آگاهی گرمسار با اشرافیت اطلاعاتی 
موفق به شناسایی قاتلان پیرزن ۹۰ ساله در این شهرستان 
شدند. وی با بیان اینکه پس از احراز هویت قاتلان و محل 
اختفای آنان، کارآگاهان گرمسار به همراه ماموران انتظامی 
پاسگاه لجران، با تشکیل تیم‌های تخصصی طی عملیات 
غافلگیرانه زوج قاتل فراری را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند، ادامه داد: متهمان در تحقیقات پلیسی، اعتراف 
کردند که ۱۶ سال قبل با همکاری یکی از دوستانشان 
به منزل مادر بزرگ یکی از زوجین مراجعه کردند و بعد 
از بستن دست و پا و دهان وی، طلاهای پیرزن را سرقت 
کردند و از محل متواری شدند. به گزارش رکنا، سردار 
موقوفه ئی ادامه داد: پس از چند روز بی‌خبری از این زن 
سالمند، اعضای خانواده وی به منزل مراجعه و مشاهده 
کردند که وی فوت کرده است.وی، انگیزه قاتلان را سرقت 
طلاهای پیرزن بیان و اضافه کرد: ضمن تکمیل پرونده، 
متهمان با دستور قضایی روانه زندان شدند.فرمانده انتظامی 
سمنان تاکید کرد: تلاش‌ها برای شناسایی و دستگیری 

یکی دیگر از قاتلان همچنان ادامه دارد.

قتل خونین مرد جوان 
در کهریزک تهران 

مرد جوان در محله کهریزک هدف ضربات مرگبار چاقو قرار 
گرفت و قاتل از صحنه گریخت.

نخستین دقایق بامدادی دیروز بود که ماموران کلانتری 
170 کهریزک در جریان درگیری خونین 2 جوان در محله 
کهریزک قرار گرفتند و خیلی زود تیمی از ماموران برای 

بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
به گزارش رکنا، تیم پلیسی با حضور در محل با مرد جوانی 
روبرو شدند که غرق خون روی زمین افتاده و با مرگ دست 
و پنجه نرم می‌کند که در ادامه مرد جوان به بیمارستان 
شهدای هفتم تیر منتقل شد اما تلاش پزشکان برای نجات 
جان وی بی نتیجه ماند و روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ 
شد.بدین ترتیب بازپرس ویژه قتل در بیمارستان حضور پیدا 
کرد و مشخص شد قربانی جنایت با مرد جوان دیگری درگیر 
شده و هدف ضربات چاقو از ناحیه گردن قرار گرفته و پس 
از انتقال به بیمارستان به کام مرگ فرو رفته است.بنا بر 
این گزارش، جسد مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل و 
تحقیقات برای دستگیری عامل این قتل در دستور کار 

کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

قتل هولناک پدر میلیاردر
به دست پسرش در غرب تهران 

پسر جوانی که با همدستی دوست خود، پدر میلیاردرش 
را به قتل رسانده بودند، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی دستگیر شدند. تابستان سال 1403، مرگ مشکوک 
مرد میانسالی در غرب تهران از سوی همسایه‌ها به مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110، گزارش داده شد که با اعلام این 
خبر، تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. تیم جنایی به محض اینکه وارد خانه شدند جسد 
مرد میانسالی را مشاهده کردند که براثر ضربات مهلک 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد 
مقتول که بسیار ثروتمند بوده، تنها زندگی می‌کرده و آثار 
سرقت از جمله ارز، لوازم گرانقیمت و خودروهای خارجی 

در پارکینگ در خانه مورد نظر وجود دارد.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول با پسر 
خود به‌خاطر مسائل خانوادگی اختلافات شدیدی داشته 
است. در ادامه با کشف این سرنخ مهم او خیلی زود هدف 
تحقیق قرار گرفت اما اظهارات ضد و نقیضی را به زبان 
آورد که همین کافی بود تا توسط کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ بازداشت شود.در ادامه مشخص 
شد، پسر جوان به‌خاطر اختلاف‌های خانوادگی اکثر اوقات 
خارج از تهران بوده ولی چند روز قبل به قصد ملاقات با 
پدرش به تهران آمده است اما این درحالی بود که متهم 
در جریان تحقیقات مقدماتی منکر دیدار با پدرش شده 
بوده که اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی نیز نشان می‌داد 
پسر جوان ساعت 23 شب حادثه در حوالی خانه موردنظر 
حضور داشته است. به گزارش رکنا، پسر جوان که در 
جریان تحقیقات منکر دیدار با پدر میلیاردر خود بود، پس 
از مواجهه با مدارک و شواهد موجود به ارتکاب جنایتی 
هولناک با همدستی دوست صمیمی خود اعتراف کرد و 
ماجرا را اینطور توضیح داد: با پدرم بسیار اختلاف داشتم 
و تصمیم گرفتم تا با کمک دوستم او را به قتل برسانم. 
شب حادثه با اجرای نقشه قبلی وارد خانه‌اش در شهرک 
غرب شدیم. ابتدا او را هدف ضربات چاقو قرار دادیم و 
در ادامه با کمربند خفه‌اش کردیم. پس از ارتکاب جنایت 
برای صحنه‌سازی و گمراهی مسیر پرونده با سرقت مقدار 
زیادی ارز و خودرو پا به فرار گذاشتیم. قصد داشتیم تا 
کشور را برای همیشه ترک کنم اما توسط پلیس دستگیر 
شدم.به دنبال اطلاعاتی که در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت خیلی زود همدست فراری متهم 
شناسایی و  روز گذشته در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد.با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و تحقیقات تکمیلی 

در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

چاقوی قاتل 17 ساله 
در سر مرد 62 ساله فرو رفت

پسر 17 ساله که با ضربات ساح سرد مردی را به قتل 
رسانده بود دستگیر شد. سرهنگ محمد بردبار فرمانده 
انتظامی خنج اظهار داشت: 11 تیرماه در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر مشاهده جسد مردی 
حدودا 62 ساله در جنب پارک معروف به مهتاب، بلافاصله 

ماموران انتظامی خنج به محل مورد نظر اعزام شدند.
وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از اهالی 
محل مطلع شدند که پسری 17 ساله که کارگر مقتول در 
یک رستوران می‌باشد به دلیل اختلافات شخصی در کنار 
پارک با یکدیگر درگیر و با ضربات متعدد ساح سرد به 

بدن و در نهایت سرش، وی را به قتل و متواری می‌شود.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی خنج با بیان اینکه سریعا 
ماموران انتظامی تحقیقات خود را برای دستگیری متهم 
شروع کردند، عنوان داشت: قاتل که عرصه را بر خود تنگ 
دیده بود به کلانتری مراجعه و خود را تسلیم قانون کرد.
سرهنگ بردبار با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت 
و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: متهم 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

انتظامی
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رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
پایتخت از دستگیری تعدادی توزیع 
کننده موادمخدر در تهران خبر داد و 
گفت: از مخفیگاه متهمان 400 کیلوگرم 

روانگردان شیشه، کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور، در تشریح این 
خبر، گفت: ماموران این پلیس با اطلاع 
از اقدامات یک گروه از مجرمان حرفه 
ای و سابقه دار در حوزه توزیع و قاچاق 
موادمخدر در شمال غرب کشور خصوصا 
در شهر تهران، این گروه را تحت رصد 

اطلاعاتی خود قرار دادند.

به گزارش پلیس، این مقام انتظامی عنوان 
داشت: در بررسی‌های انجام شده، ماموران 
این پلیس موفق شدند تعدادی از اعضای 
اصلی این باند و شبکه قاچاق را شناسایی 
و در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند.وی 
تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
400 کیلوگرم مواد روانگردان)شیشه( کشف 
شده است. رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ همچنین از دستگيري 
قاچاقچي مواد روانگردان که اقدام به تبليغ 
و فروش مواد روانگردان در فضاي مجازي 
مي کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران 

از مخفيگاه متهم چهار کيلوگرم انواع مواد 
روانگردان صنعتي و نو ظهور کشف شد.

سرهنگ حسين باباپور در تشريح اين خبر 
به خبرگزاري  پليس،گفت: در پي ماموريت 
ذاتي پليس مبني بر ايجاد فضاي امن و 
پيشگيري از وقوع جرائم در حوزه اينترنت و 
فضاي مجازي مامورين دايره فتا اين پليس 
اقدام به کنترل و رصد شبانه روزي فضاي 
سايبري و شبکه‌هاي اجتماعي پرداخته  
و فردي را که در تعدادي از شبکه‌هاي 
اجتماعي اقدام به تبليغ و فروش مواد 
روانگردان مي نمود مورد شناسايي قرار 

دادند.
به گزارش پلیس، اين مقام انتظامي ادامه 
داد:به دنبال اين موضوع کارکنان اداره 
مبارزه با جرايم سايبري )فتا( پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب با همکاري ماموران 
پايگاه ششم اين پليس با انجام اقدامات 
فني و پليسي موفق شدند مخفيگاه 
متهم را در يکي از محلات شرق پايتخت 
شناسايي و در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين 
پليس ضمن هماهنگي با مراجع قضائي 
پس از چندين ساعت رصد و بررسي موفق 
شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را در 
مخفيگاهش دستگير و در بازرسي از محل 
چهار کيلوگرم انواع مواد روانگردان در بسته 
بندي‌هاي مختلف کشف کنند و متهم  پس 
از انتقال به مقر پليس و پس از تشکيل 
پرونده و انجام بازجويي جهت سير مراحل 
قانوني روانه دادسرا شد. سرهنگ »حسين 
باباپور« همچنين با تاکيد بر ضرورت رصد 
اقدامات مجرمانه قاچاقچيان مواد  برخط 
مخدر در فضاي مجازي، به ارتقاء اشراف 
اطلاعاتي پليس در اين حوزه اشاره کرد 
و اظهار داشت: برخورد با فروشندگان مواد 
مخدر و نيز اشاعه دهندگان مظاهر اعتياد 
در فضاي مجازي، به مانند فضاي حقيقي 
يکي از دغدغه‌هاي اصلي پليس مبارزه با 
مواد مخدر است؛ بدون شک، پايش لحظه 
به لحظه صفحات مجازي و برخورد قاطع 
با توزيع کنندگان مواد مخدر و نيز بر 
هم زنندگان امنيت در فضاي مجازي، به 
عنوان يک ماموريت اولويت دار با جديت 
در دستور کار پليس مبارزه با مواد مخدر 

تهران است.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
مردي خبر داد که به بهانه ازدواج، دختر 
جواني را در غرب تهران، اغفال کرده 

بود.
سردار » علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: اوایل امسال ، زن 
جواني به اداره چهارم پليس آگاهي مراجعه 
کرد و به  کارآگاهان گفت، دخترم به بهانه 
خريد لوازم تحرير از خانه بيرون رفته اما 
ديگر بازنگشته و تلفن همراهش خاموش 
است؛ لطفا کمک کنيد.وي افزود: پس از 
تشکيل پرونده در دايره چهارم پليس آگاهي 

)ويژه فقدان(  تيمي زبده از کارآگاهان راهي 
محل مورد نظر شدند و با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم پي بردند، دختر 
جوان به مغازه لوازم تحريري  مراجعه  نکرده 

است. 
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ عنوان 
کرد: کارآگاهان در نخستين گام با اقدامات 
اطلاعاتي و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
اطراف خانه فقاني متوجه شدند، دختر 

گمشده توسط يک مرد جوان با شگرد 
ازدواج اغفال شده و از خانه  فرار کرده است 
که همين سرنخ کافي بود تا کارآگاهان با 
روش‌هاي علمي مقصد فرار آنها  را در شمال 

تهران شناسايي کنند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان در 
گام ‌بعدي با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع 
قضايي  طي يک عمليات منسجم موفق 

به دستگيري متهم  شدند که در ادامه نيز 
دختر جوان  پيدا شد.وي افزود: متهم پس 
از انتقال به اداره چهارم پليس آگاهي در 
جريان تحقيقات ابتدايي ضمن ابراز ندامت و 
پشيماني به جرم خود مبني بر اغفال دختر 
جوان  مبني بر فرار از خانه به قصد ازدواج 

اعتراف کرد.
سردار گودرزي خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضايي، دختر گمشده 
به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد 
و متهم کشف جرائم احتمالي در اختيار 

کارآگاهان اداره چهارم پليس قرار گرفت.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
کشف 43 کيلوگرم ترياک و دستگيري 

يک نفر قاچاقچي، خبر داد. 
سرهنگ » محمدقاسم طرهاني » در تشريح 
اين خبر گفت:  در اجراي طرح مبارزه بي 
امان با سوداگران مرگ، روز دوشنبه 
مأموران کلانتري 174 قيامدشت و عوامل 
پليس مبارزه با موادمخدر شهرستان ري 
حين گشت زني و پوشش دهي انتظامي در 
محور »اتوبان امام رضا)ع(« به يک دستگاه 
خودروي سواري پرايد با يک سرنشين 
مشکوک و دستور ايست را صادر مي کنند.

وي افزود: در اين حين راننده پرايد به 
محض مشاهده ماموران سريعاً اقدام به فرار 
نموده و عمليات تعقيب و گريز آغاز شد و 
پس از طي مسافتي با بکارگيري نيروهاي 
کمکي خودرو متوقف و راننده نيز دستگير 

شد.اين مقام انتظامي خاطرنشان کرد: در 
بازرسي از خودروي توقيف شده مقدار 43 
کيلوگرم ترياک که به طرز ماهرانه اي در 
داخل خودرو جاسازي شده بود کشف شد.

به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
شهرستان با اشاره به اينکه متهم پس از 
تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني به 
مراجع قضايي معرفي شد،تاکيد کرد: پليس 
همواره مصمم است با هرگونه فعاليت 
قاچاقچيان مواد مخدر که امنيت و سلامت 
جامعه را مورد تهديد قرار مي دهند برخورد 
کند و تحقق نتيجه مطلوب اين امر مستلزم 
مشارکت همگاني مردم با پليس در گزارش 
اينگونه موارد از طريق تلفن 110 مي باشد.
زندان، عاقبت درگيري و تيراندازي در 

شهرري
از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 

دستگيري عامل درگيري و تيراندازي در 
يکي از مجتمع‌هاي جاده ورامين، خبر داد و 
گفت: از متهم يک قبضه سلاح کلت کمري 
کشف شد. سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« 
در تشريح اين خبر گفت: در پي اعلام 
درگيري و تيراندازي باساح گرم در يکي 
از مجتمع‌هاي جاده ورامين و متواري شدن 
متهم، موضوع به صورت ويژه در دستور 
کار ماموران سازمان اطلاعات انتظامي اين 
شهرستان قرار گرفت.وي افزود: با حضور 
ماموران پليس در محل مشخص شد متهم 
با استفاده از سلاح گرم اقدام به درگيري و 
تيراندازي نموده و پس از برهم زدن نظم 
عمومي و ايجاد رعب و وحشت،  از محل 
متواري شده است.سرهنگ »طرهاني« 
تصريح کرد: در اين راستا ماموران سازمان 
اطلاعات انتظامي اين شهرستان با انجام 

اقدامات فني و تحقيقات گسترده پليسي 
مخفيگاه متهم را شناسايي و طي هماهنگي 
قضايي در عملياتي منسجم و ضربتي وي را 
دستگير و يک قبضه سلاح کلت کمري از 

وي کشف کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرري گفت: متهم به جرم خود 
به علت اختلافات قبلي اعتراف و پس از 
تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني 
به مراجع قضايي معرفي و سپس با قرار 

مناسب راهي زندان شد.
رئيس پليس شهرستان ري با بيان اينکه 
پليس در راستاي ارتقاء امنيت اجتماعي 
و احساس آرامش در بين شهروندان تمام 
توان خود را به کار مي‌گيرد، از مردم 
خواست: هرگونه موارد مشکوک را از طريق 

تلفن 110به پليس اطلاع دهند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت خبر داد

شبیخون پلیس پایتخت به بزرگترین باند مواد مخدر

ازدواج، بهانه‌اي براي اغفال 

جاسازي 43 کيلو ترياک در پرايد لو رفت 

آگهی فراخوان انتخاب مشاور
شماره ۲۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۰۰۰۴۶ مورخه 1403/4/7 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
شماره 2 سال 1403 )نوبت دوم(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر 
دارد خرید خدمات مشاوره مربوط به: مطالعات انجام خدمات نقشه 
برداری آبرسانی در سطح استان آذربایجان‌شرقی را با روش QBS از 
محل اعتبارات عمرانی و باتوجه به آئین‌نامه بند »هـ« ماده 29 قانون 
برگزاری مناقصات به مشاور واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه 
مرتبط پس از انجام ارزيابي کيفي و فني واگذار نماید. کلیه مراحل 
انجام خرید خدمات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 
ایران( برگزار خواهد گردید، لذا کلیه واجدین صلاحیت می‌توانند 
ظرف مدت مشخص شده در سامانه مذکور، جهت دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی به آدرس سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایند 
تا اسناد مربوطه در اختیار ایشان قرار گیرد، لازم به ذکر است هزینه 

آگهی به عهده مشاور منتخب خواهد بود. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه از جمله زمان و نحوه چگونگی 

تحويل مدارک در اسناد انتخاب مشاور مندرج است.
مهلت دریافت اسناد تا مورخه: 1403/4/21

مهلت ارسال پاسخ اسناد تا مورخه: 1403/5/4
شناسه آگهی: 1742765

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب
 استان آذربایجان شرقی

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/13

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف ۲۸ هزار دستگاه ماینر قاچاق در 

کشور خبر داد.
سردار حسین رحیمی در جلسه انعقاد تفاهم 
نامه میان پلیس امنیت اقتصادی و شرکت 
توانیر با تاکید بر همکاری و تلاش مضاعف 
پلیس امنیت اقتصادی در سراسر کشور با 
شرکت توانیر گفت: این همکاری‌ها باید در 
راستای جمع آوری و جلوگیری از استفاده 
از دستگاه ‌ای استخراج رمز ارز که حجم 
بالایی از برق تولیدی را استفاده کرده و 
موجبات قعطی برق می‌شود، انجام شود. در 
سال ۱۴۰۲ و سه ماهه اخیر نزدیک به ۲۸ 

هزار دستگاه ماینر قاچاق و غیرمجاز در سطح 
کشور کشف و جمع آوری شده است.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
با اشاره به اینکه از این تعداد ماینر کشف شده 
بیش از ۱۷ هزار مورد آن قبل از استفاده و 
بهره برداری،   کشف و جمع آوری و مابقی 
ماینرهای کشف شده در حال استخراج رمز 
ارز و استفاده بودند، گفت:‌ هموطنان گرامی 
برای همکاری با پلیس امنیت اقتصادی 
می‌توانند اطلاعات و اخبار خود را در خصوص 
مقابله با این موضوع با شماره ۰۹۶۳۰۰ در 
میان بگذارند.رحیمی با تاکید براینکه اجرای 
این گونه برنامه‌ها دفاع از حقوق شهروندان 

و مقابله با متخلان و مجرمان است، گفت: 
دستگاه‌های ماینر کشف شده در هفته 

انتظامی سال جاری در مراسم امحا و آتش 
زدن کالا قاچاق معدوم و امحا خواهند شد.

کشف ۲۸هزار دستگاه ماینر در کشور

پسر جوان در کینه کتک‌هایی که 
با همدستی  بود  زده  مادرش  به  پدرش 
دوستش برای سرقت به خانه پدری 
رفتند اما صحنه قتل پدرشان را رقم 

زدند.
به گزارش رکنا، ۲۳ خرداد ماه  کشف جسد 
مرد میانسالی در خانه اش به فوریت‌های 
پلیسی اعلام شد و‌ ماموران کلانتری به محل 
اعزام شدند.ماموران در صحنه جرم با جسد 
مرد میانسالی روبرو شدند که همسایه‌ها بعد 
از استشمام بوی تعفن از خانه اش به پلیس 

گزارش داده بودند. 
با اعام این خبر به بازپرس ویژه قتل 

محمدمهدی براعه از شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی وی به همراه تیم تشخیص 
هویت و پزشکی قانونی در محل جرم حاضر 
شده و تحقیقات در این پرونده معمایی را 

آغاز کردند.
در تحقیقات اولیه مشخص شد پسر این مرد 
ساعاتی قبل به خانه او مراجعه کرده و بعد از 
چند ساعت درحالی هراسان همراه دوستش  
از خانه خارج و سوار بر خودرو پا به فرار 

گذاشته‌اند.
پس از بررسی‌های فنی و پلیسی پسر 
مقتول در خانه دوست دخترش شناسایی 

و بازداشت شد.

این متهم در اعترافات اولیه اش به بازپرس 
براعه گفته بود که در قتل پدرش نقشی 
نداشته و زمانی که با دوستش برای دزدیدن 
پول به خانه او رفتند درگیر و دوستش پدر 
وی را کشته و دختر مورد علاقه اش نقشی 

در این قتل نداشته است.
با دستور بازپرس ویژه قتل شناسایی دوست 
متهم در دستور کار کارآگاهان اداره دهم 
قرار گرفت و در نهایت صبح روز ۱۱ تیرماه 
بازداشت و صبح دیروز برای بازجویی پای 

میز محاکمه قرار گرفت.
او در دادسرای تهران قتل پدر دوستش را 
تکذیب و گفت در این جنایت تنها دوستش 
را همراهی کرده و ضربه‌های خونین با چاقو 

را او به بدن پدرش وارد کرده است.
با دستور باز پرس ویژه قتل متهم به جرم 
مشارکت در قتل عمدی برای تکمیل 
اطلاعات پرونده تحویل اداره دهم پلیس 

اگاهی تهران شد.
چند سال داری؟ ۳۰ سال.

با خسرو چه  نسبتی داشتی؟ از دوران 
جوانی با هم دوست و هم دانشگاهی بودیم.
دانشگاهتان کجا بود؟ مالزی و هندوستان.

شما مدعی شدی خسرو پدرش را کشته 
بیشتر توضیح نیدهی؟ چند روز قبل پدر 
خسرو مادر و خواهرش با به قصد کشت 
کتک زده بود او هم از عصبانیت ماشین 
پدرش را برداشته و به او تحویل نمی‌داد روز 
جنایت باهم رفتیم تا از خانه‌اش پول بدزدد 
که پدرش سر رسید، کمربند پدرش را به من 

دادو  دست و پایش را بستم.
بعد چه شد؟ خسرو با چاقویی که با خودش 
آورده بود شروع به زدن کرد آنقدر ضربه زده 
تا اینکه من فریاد زدم خسرو بیا فرار کنیم، 
ترسید و باهم متواری شدیم و سریع خانه 

آنها را ترک کردیم.
دوست دختر خسرو در این قتل نقشی 

داشت؟ خیر.
روی بدنت پر از خالکوبی است با چه 
انگیزه‌ای این طرح را زده‌ای؟ من در 
مالزی آرایشگر بودم و به تتو علاقه داشتم 

برای همین روی همه بدنم خالکوبی کردم.
اعتیاد دارید؟ بله خسرو از ۲ سال پیش مرا 

هم معتاد کرد.
سابقه داری؟ بله سال ۹۲ به جرم سرقت 

چندماه بازداشت بودم.

خانه پدری صحنه قتل پدر شد


